
ZARZĄDZENIE Nr 73/2016 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

        z dnia 1 lipca 2016 r. 

  

w sprawie utworzenia w Uniwersytecie Wrocławskim 

 Centrum Kształcenia na Odległość   

  

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami), 

§ 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z Uchwałą Nr 99/2016 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia 

Centrum Kształcenia na Odległość zarządza się, co następuje:  

  

§ 1.1. Z dniem 1 lipca 2016 r. tworzy się w Uniwersytecie Wrocławskim Centrum 

Kształcenia na Odległość jako ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną realizującą 

zadania związaną z kształceniem z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość w Uniwersytecie Wrocławskim, która otrzymuje symbol organizacyjny „CKO”. 

2. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim 
Centrum, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje kod: 

 

 

Kod jednostki 

 

 

Kod jednostki 
nadrzędnej 

 

 

Kod typu 

 

Symbol 

 

Opis jednostki 

62 

 

00 CENTRUM 62/CKO CENTRUM 

 

3. Zadania i zakres działania Centrum Kształcenia na Odległość określa Regulamin 

Organizacyjny stanowiący załącznik do uchwały Nr 99/2016 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia na 
Odległość. 

 

§ 2. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, w zarządzeniu Nr 93/2012 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 6 sierpnia 2012 r. ustalającym zakresy 

działania Prorektorów i Kanclerza oraz określającym podporządkowanie jednostek 

organizacyjnych i komórek administracyjnych w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prorektorowi do spraw Nauczania podlegają: 

1) Dział Nauczania, 

2) Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych, 

3) Centrum Edukacji Nauczycielskiej, 

4) Centrum Kształcenia na Odległość, 

5) Uniwersytet Trzeciego Wieku, 

6) Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów 

 Humanistycznych i Społecznych, 

7) Biuro Karier - Biuro Zawodowej Promocji Studentów 

    i Absolwentów, 

8) Międzywydziałowe Studium Ochrony Środowiska, 

9) Studium Intensywnej Nauki Języka Angielskiego.”. 

   

§ 3. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, w zarządzeniu Nr 146/2012 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarki finansowej Uniwersytetu Wrocławskiego w § 10 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

    „3) Jednostki pozawydziałowe: 

a) Biblioteka Uniwersytecka, 



b) Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego, 

c) Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego, 

d) Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych,  

e) Uniwersytet Trzeciego Wieku, 

f) Samodzielna Sekcja Obiekty Sportowe, 

g) Centrum Edukacji Nauczycielskiej, 

h) Centrum Kształcenia na Odległość, 

i) Centrum Studiów Niemieckich i Europejskich im. W. Brandta, 

j) Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów  

 Humanistycznych i Społecznych, 

k) Międzywydziałowe Studium Ochrony Środowiska, 

l) Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości, 

m) Ośrodek Szkoleniowy w zakresie Polityki Regionalnej Unii  

 Europejskiej EURO REGIO – CENTRE.”. 

 

  § 4. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego stanowiącego Załącznik do 

zarządzenia Nr 15/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 11 lutego 2013 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu 

Wrocławskiego otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 
ds. Nauczania.  

  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
         Załącznik   

         do zarządzenia Nr 73/2016 

         z dnia 1 lipca 2016 r. 

 

 

 

 

PN 

Dział Nauczania 

 

 

 

 

Biuro Zawodowej Promocji 

Studentów i Absolwentów – 

Biuro Karier 

 

 

 

 

 

Centrum Edukacji 

Nauczycielskiej 

 

 

 

 

Prorektor ds. Nauczania 

 

Kolegium Międzyobszarowych 

Indywidualnych Studiów 
Humanistycznych 

i Społecznych 
 

 

 

 

 

 
Międzywydziałowe Studium 

Ochrony Środowiska 

 

 

 

 

 

DN 

BZPSA KMISHS 

CEN 

MSOŚ 

UTW 

Studium Praktycznej Nauki 

Języków Obcych 

 

 

 

 

 

SPNJO 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

 

 

 

Załącznik Nr 3 
Regulamin Organizacyjny Administracji 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 15/2013 

 

SINJA 

Studium Intensywnej Nauki 

Języka Angielskiego 

 

 

 

 

 
  CKO 

Centrum Kształcenia 

na Odległość 


